

همیشه‌های شهروندان

۴۵۳۰

درصد تعرفه اماکن ورزشی شهرداری کمتر از دولتی‌ها

۱۰

مجموعه ورزشی فرماندهی در حال بازسازی اساسی است.

ساخت ۳ دهکده ورزشی جدید در تهران

مدیرعامل سازمان ورزشی شهرداری تهران: تاکنون ۶۷ مجموعه ورزشی تعطیل، بازسازی اساسی و فعال شده‌اند



با اسکن این کیوار کد گزارشی درباره ساخت اماکن ورزشی توسط شهرداری ببینید.

رئیس هیأت مدیره خانه مداحان سازه حاشیه‌ساز خانه مداحان جمع آوری شد

قرار است از یک سایه‌بان متحرک برای مقبره شهید گمنام استفاده شود

معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهردار تهران: اولویت ما آراستگی و نظافت شهر است

قدردانی شورا از اقدامات شهرداری در بهار قرآن و طبیعت

لایحه ساختمان سبز به شورای شهر تهران می‌رسد

ساختمان‌های تهران سبز می‌شوند

سیاست شهرداری در لایحه ساختمان سبز یک سیاست تشویقی است

گزارش تصویری
عکس‌ها: محسن صیادی

دیدار صمیمانه با بانوان تاکسیران تهرانی

زهره شمس احسان، رئیس کمیته اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران و شادی مالکی، سرپرست سازمان تاکسیرانی در نشست صمیمانه با جمعی از بانوان تاکسیران به بررسی مشکلات و چالش‌های آنها پرداختند. در این نشست گزارشی از نحوه فعالیت بانوان تاکسیران و مشکلات آنها ارائه شد.



نگاه
وحیدرضا انارکی محمدی: شهردار منطقه ۱۲

گود میدان مشق رفع خطر می‌شود

میدان مشق یک محوطه تاریخی مربوط به دوره قاجار است که در محدوده بین خیابان امام خمینی (ره) و سسی تیر واقع شده است. نیم‌نگاهی به تاریخچه این میدان نشان می‌دهد که ساختمان‌های مهمی چون اداره پست ایران (موزه ارتباطات)، شهرداری کل کشور (ساختمان شماره ۹ وزارت خارجه کنونی)، وزارت امور خارجه، موزه ملی ایران (موزه ایران باستان)، کتابخانه و موزه ملی ملک، اداره کل ثبت اسناد و املاک کشور در آن واقع است و همچنین بنای نخستین شرکت ملی نفت ایران (ساختمان کنونی شماره ۳ وزارت امور خارجه) در این میدان جای دارد.

سر در باغ ملی میان ساختمان پستخانه (موزه وزارت ارتباطات) و ساختمان پیشین شرکت ملی نفت (ساختمان شماره ۳ وزارت امور خارجه) جای دارد و راه ورودی به خیابان تاریخی ملل متحد از خیابان امام خمینی (ره) است.

با توجه به اهمیت تاریخی و گردشگری این منطقه قرار است با همکاری مشترک وزارت امور خارجه، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، مشکلات میدان مشق رفع و رجوع شود، چرا که در ایام نوروز نزدیک به یک میلیون گردشگر از منطقه ۱۲ بازدید کردند و بارها از سوی این گردشگران اعلام شد که برای تماشای میدان مشق و تاریخ به‌جای مانده در این نقطه از تهران مشتاق هستند.

بر این اساس بود که همراه با مدیرکل پشتیبانی وزارت امور خارجه به میدان مشق رفتیم و از پروژه مجموعه فرهنگی-ورزشی مشق که پس از سال ۱۳۹۵ و گودبرداری رها شده بود، بازدید کردیم. به‌منظور رفع خطر گود و همچنین نیاز مبرم این محدوده به مجموعه فرهنگی-ورزشی، ساخت آن با ۷۵۰ مترمربع زیربنا در ۴ طبقه مجدد در دستور کار منطقه ۱۲ و وزارت امور خارجه قرار گرفت.

در ادامه بازدید از میدان مشق مقرر شد تعاملات بین شهرداری تهران و مجموعه وزارت خارجه در خصوص بازسازی و مرمت ابنیه‌های میدان ملل، در و بنجره دانشگاه هنر مشرف به میدان مشق و مرمت سر در باغ ملی در میدان مشق انجام و کمیته‌ای از طرف شهرداری و پشتیبانی وزارت خارجه برای انجام این کار تشکیل شود.

سر در باغ ملی از نیمه‌های شهریور سال ۱۴۰۲ بسته و دسترسی به خیابان ملل متحد و میدان مشق محدود شد. با توجه به وجود موزه ملک، موزه پست، عمارت قزاق‌خانه، دانشگاه هنر و ساختمان‌های وزارت خارجه از جمله کاخ شهربانی در این محور، بازگشایی سر در باغ ملی در دستور کار قرار گرفت.

گفتنی است سر در باغ ملی و ساختمان‌های مجاور آن که از دوره قاجار به‌جا مانده است، پیش از برج آزادی، نماد شهر تهران بود. این دروازه تاریخی اردیبهشت سال ۱۳۷۶ در فهرست میراث ملی ثبت شده است. در حال حاضر مسئولیت باز و بسته نگه‌داشتن این دروازه با وزارت امور خارجه است، هرچند متولی نگهداری و حفاظت از این اثر تاریخی ملی، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور و اداره کل میراث فرهنگی استان تهران است.

بازرسی شهرداری در مترو دیده شوید

بازرسی آگهی ۰۱۸۱۹

تیرافات محیطی ایستگاه‌های مترو
تیرافات بدنه قطار
تیرافات خرون و آگهی‌ها

داده‌نما
مهدی اسماعیل پور: روزنامه‌نگار
علی حسینی: گرافیکست

وقتی شب‌ها بزرگراه‌های تهران پیست رالی می‌شود

میزان تصادفات شبانه در تهران و مرگ‌ومیر ناشی از آن در سال گذشته رشد بالایی پیدا کرده است، خلوتی خیابان‌ها و بزرگراه‌ها افراد را برای رانندگی با سرعت بیشتر وسوسه می‌کند، آنقدر که پلیس راهور مجبور شده حضور پررنگ‌تری در معابر اصلی داشته باشد؛ بنابراین اگر شب‌ها در تهران تردد دارید، بیشتر دقت کنید چون خطر بی‌احتیاطی‌ها در کمین است.

شاخص‌ترین علت وقوع تصادفات فوتی شبانه در شهر تهران

بی‌توجهی به جلو	۴۸٪
عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه	۳۴٪
تغییر ناگهانی مسیر	۴٪

ساعت پیک تخلف و تصادف شبانه
۴ تا ۲۲ صبح
وقوع بیشترین تصادفات فوتی شبانه

برخورد های پلیس با تخلف‌های شبانه در سال ۱۴۰۲

۲۰۶ هزار فقره توقیف ساعتی	۱۴۱ هزار فقره توقیف در پارکینگ
۱۸۹ هزار فقره اعمال قانون تخلفات شبانه کامیون‌ها	۳۰۳ هزار فقره اعمال قانون برای تخلفات حادثه‌ساز شبانه

فقره جریمه شبانه ۱,۹۵۰,۰۰۰

یادداشت
مسعود نجیبیان: مدیرعامل شرکت شهربان و حریم‌بان شهرداری تهران

عملیات ویژه برای رسیدگی به وضعیت ۶ گروه آسیب‌پذیر

از چهاردهم تا نوزدهم فروردین یک برنامه مهم در زمینه رصد و پایش آسیب‌های اجتماعی رقم خورد و آن طرح ضربتی «جمع آوری کلونی‌های آسیب‌های اجتماعی و ساماندهی افراد آسیب‌دیده» بود. در بازه زمانی ذکر شده، توانستیم ۳۶۹ معنادار متجاهر، هزار و ۵۸۷ کتفی و کولی، ۳۲۸ هزارگرد، ۹۱ شبکه متکدی، ۱۶۰ فرد بی‌خانمان و ۱۰۸ کودک کار را جمع‌آوری و ساماندهی کنیم که مجموع آنها به ۲ هزار و ۵۳۳ مورد می‌رسد.

طرح ضربتی جمع‌آوری کلونی‌های آسیب‌های اجتماعی و ساماندهی افراد آسیب‌دیده در راستای سیاست وجود دارد. حقوق شهروندی در مناطق کلید خورد. در این طرح ضمن شناسایی آسیب‌دیده‌گان اجتماعی، جذب، جمع‌آوری و ساماندهی افراد آسیب‌دیده و صیانت از محلات در این مسیر طی خواهد شد.

این اقدامات در ۳ مرحله برنامه‌ریزی شده است. مرحله اول شناسایی محل‌هایی است که در آنجا تجمع افراد آسیب‌دیده وجود دارد. فضاهایی که مر بوط به فروش ضایعات و پسماندها هستند و زیاده‌گراها در آن مکان‌ها حضور دارند، در قسمت اول این طرح آمده است و گروه کتفی به آنجا اعزام می‌شوند.

قسمت دوم جمع‌آوری معنادار متجاهر، متکدی، زیاده‌گردد و کودکان کار است که همه آنها باید جمع‌آوری شوند. بر این اساس تیم‌های گشت‌زنی ایجاد می‌شوند و به سطح نواحی می‌روند. این تیم‌ها اطلاع‌رسانی می‌کنند که در نقطه یا نقاطی از منطقه چه تعداد معنادار متجاهر، متکدی، کودک کار و زیاده‌گردد حضور دارد و آن را به مجری مربوطه گزارش می‌دهند تا امداد کاران وارد شوند.

سازمان خدمات اجتماعی با همکاری مناطق، ون‌هایی را به این منظور مشخص کرده‌اند. مددکاران و نیروهای یگان حفاظت شهرداری، روانشناس و... در این ون‌ها حضور دارند و تلاش می‌کنند تا معنادار، متکدیان و کودکان کار را به نقاط موردنظر منتقل کنند. در ابتدا یک غربالگری انجام می‌شود و این افراد به مکان‌های مختلف از جمله سازمان بهزیستی و یا سایر مراکز که برای آنها مشخص شده است، هدایت می‌شوند.

ساماندهی و غربالگری این افراد در یاور شهرداری‌ها که ایجاد شده از اهمیت بالایی برخوردار است و باید با جدیت پیگیری شود. در کنار دیگر بخش‌های شهرداری تهران که در طرح ساماندهی فعال هستند و کمک می‌کنند، شهردار تهران تأکید داشتند که شرکت شهربان و حریم‌بان به دلیل فعالیت گشت‌های مختلف در تمام نواحی ۱۲۴ گانه، همکاری لازم را انجام دهد؛ بنابراین ما در هر ناحیه یکی از خودروهایی انضباط شهری را به این موضوع اختصاص دادیم و در حال حاضر شرکت شهربان در راستای این طرح از چهاردهم تا نوزدهم فروردین سال جاری موفق به شناسایی و جمع‌آوری ۲ هزار و ۵۳۳ معنادار متجاهر، متکدی، زیاده‌گردد و کودک کار شده است.

بیشترین فعالیتی که نیروهای شهربان و حریم‌بان در این طرح انجام داده‌اند، جمع‌آوری افرادی بود که پسماند خشک جمع‌آوری می‌کردند. در این خصوص نیز یک هزار و ۵۸۷ نفر را شناسایی کرده‌ایم که بیشتر آنها وسایل‌شان جمع‌آوری شده و به ایستگاه‌های بازیافتی که در سطح مناطق وجود دارد، انتقال داده شده است.

Telegram: @hamshahrinews
Instagram: hamshahrinewspaper